
Projekt 
 
z dnia  18 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV.  2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. kontroli w zakresie legalności sprawowania mandatu przez radną Miasta Ełku 
- Aleksandrę Barbarę Szejdę. 

§ 2. Skład osobowy komisji: 

1) - radny, 

2) - radny, 

3) - radny, 

4) - radny 

5) .................. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA75171-BB3D-4A6E-AF4E-F1FD3D4D8F41. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Rady Miasta Ełku wpłynął wniosek o stwierdzenie wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miasta Ełku  

Aleksandry Barbary Szejdy.  

W związku z koniecznością przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego należy powołać w tym celu 

komisję doraźną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA75171-BB3D-4A6E-AF4E-F1FD3D4D8F41. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.  2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


